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SAM 022346 TSUGAMI-MORI Art BS32CE(S)-V
Gruppe CNC Langdrehautomat
Hersteller TSUGAMI-MORI
Art BS32CE(S)-V
Steuerung TSUGAMI-MORI MSC-501 (FANUCQ)

Youtube video

Anzahl Achsen total
Anzahl Spindeln
Drehdurchmesser maximal
Drehlange maximal
Bohrdurchmesser max.
Gewindedurchmesser max.
Spindeldrehzahlen:
Stufenlos
von
bis
Gegenspindel:
Drehzahlen:
von
bis
Spannzangenaufnahme Typ
Werkzeugtrager:
Anzahl Stationen
Anzahl Werkzeuge
Anzahl angetriebene Werkzeuge
Drehwerkzeuge
Bohrwerkzeuge
Querbearbeitungswerkzeuge
Drehzahlen angetriebene Werkzeuge
Leistung drehende Werkzeuge
Vorschub:
Stufenlos
von
bis
Eilgang
Spindelmotor
Leistung der Gegenspindel
Anschluss an Druckluft
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:
Lange
Breite
Hohe

Diverses Zubehor:
Stangenlademagazin

https://youtu.be/PvSmdakeAMA

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
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200 t/min
7000 t/min

200 t/min
6000 t/min
F37

4
20
5

5 pce

6 pce

4 pce

200 - 5000 t/min
0.9 kw

1T mm/min
6'000 mm/min
20 m/min
5.5 kW
2.2 kW
5 bar
2800 kg

2150 mm
1500 mm
1800 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST



Seite 2

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Fabrikat LNS
Typ Express 332
Stangenlange max. 3000 mm
Stangendurchmesser 3-32mm
Teilefanger
Lampe

KihImittel-/ Nebelabsaugung
Satz Spannzangen
Schnittstelle RS 232
Zustandsleuchte
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Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.

Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



ﬁ MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

e WA Sl
—-ﬁ—%mﬁ.

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST

Seite 3



Seite 4

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Brugg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



